✠. Justi epuléntur et exsúltent in conspéctu Dei.
✠. Et delecténtur in lætítia.

AD LAUDES.

Añã. Sancti tui Dómine semper benedicant te, et glóriam regni tui dicant.

✠. Mirábilis Deus in sanctis suis. ✠. In sanctis ejus laudáte Deum.

IN II. VESPERIS.

Añã. Dico autem vobis amicis meis, ne terreámini ab his qui occidunt corpus, ánimam autem non possunt occidere.

✠. Justi autem in perpétuum vivent. ✠. Et apud Dóminum est merces eórum.

Oratio.

Deus, qui glorificáris in concílio sanctórum Mártyrum tuórum: respice ad preces humilitátis nostræ, ut quorum solémnia celebrámus, eórum précibus adjuvári mereámur. Per Dóminum.

DIE III. JANUARI.

S. Genovæfæ

Virginis. Duplex.

Omnia de Communi Virginum [122] præter seq.

Oratio.

Effúnde super nos Dómine spíritum agnitiónis et dilectiónis, quo

ancíllam tuam Genovæfam implevísti: ut sédula ejus imitatióne tibi sincére obsequéntes, fide tibi et ópere placeámus. Per Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio I.

Enovéfa Nemptodúri in agro Parisiensi, Sévero et Gerúntia paréntibus nata, inaudítæ virtútis splendóre a téneris annis cláruit. Germánu Antissiodorénsis in Británniam transitúrus cum Lupo Trecénsi, ut Pelagiánæ hæresis reliquias profligáret, conjéctis in eam óculis, Deo caram et vitæ sanctitátæ illústrem fore prædixit. Ab ea cum postuláset, num virginitátem Deo vellet consecráre, Genovéfa, vultu ad modéstiam compósito, statim respóndit id unum se veheménter optáre. Germánu itaque ecclésiám frequénti pópulo ingressus, puéllæ manus impósuit, et inter crebros Psalmórum concéntus, prolixásque oratiónes, virginem consecrávit. Postriðie sciscitánti an voti

jam emíssi memor esset, mémorem vero se, et in eo propósito permansúram, Deo operánte, asseverávit. Ille nummum æreum signo crucis insignítum, nec sine Dei nutu humili conspícátus, collégit, vírgini dedit, præcepítque ut collo appénsus gestáret, nec ullis deinceps monílibus, quæ sponsæ Christi non convéniunt, ornári se paterétur.

✠. Propter veritátem, et mansuetúdinem, et justítiam.* Et dedúcet te mirábiliter dextera tua. ✠. Spécie tua et pulchritúdine tua, inténde, prospere procéde, et regna. — Et.

Lectio II.

Miraculórum dono et multitudíne excélluit, máxime circa energúmenos, quos óleo consecráto inúngens, a dæmonum tyránnide liberábat. Plúrima prophético spíritu edíxit; atque impírimis, accedente Attila, Hunnórum rege, cives Parisienses adhortáta est, ne relíctis sédibus, fortúnas suas álio transférrent, urbem pollícita, subvérsis áliis munitiónibus, perstitúram. Rei veritátem probávit evéntus; idque Ge-